

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **3422 Noemi Koźlarek**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **3422 Noemi Koźlarek.**

Miejscowość: Granowo | Województwo: wielkopolskie

Poznaj historię naszej córki...



Noemi urodziła się w 25 tygodniu ciąży z niską masą urodzeniową. Jedną z największych konsekwencji przedwczesnego porodu był wylew dokomorowy III stopnia, który doprowadził do wodogłowia pokrwotocznego. Z tego powodu córeczka ma zastawkę komorowo-otrzewnową. Niestety kilkakrotnie doszło do zakażenia, co wiązało się z długą antybiotykoterapią.

Z racji niedokrwistości miała wielokrotnie przetaczaną krew, bardzo długo wymagała sztucznego wsparcia oddechu. W późniejszym czasie przeszła również zabieg laseroterapii z powodu retinopatii wcześniaczej II stopnia. W jej krótkim życiu odbyło się już kilkanaście operacji związanych z rewizją zastawki.

Noemi jest pod opieką specjalistów, u których regularnie odbywa wizyty. We wszystkich ćwiczeniach jest bardzo dzielna! Przez ten czas udało się osiągnąć wiele fizycznych sukcesów - pełzanie i raczkowanie, a na dzień dzisiejszy córka podejmuje próby samodzielnej pionizacji.

Dzięki zebranych dotychczas środkom udało się zapewnić liczną rehabilitację, wizyty u specjalistów, neurologopedy, a także zakupić okulary korekcyjne. Finanse umożliwiają również zakup wielu wspomagających w rozwoju zabawek.

Będziemy bardzo wdzięczni za przekazanie 1,5% Państwa podatku, a także każdej darowizny, którą zechcą Państwo oddać dla Noesi! :)

Jest to dla nas szansa by zapomnieć o wielu wcześniaczych powikłaniach. **DZIĘKUJEMY!**



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wzrostakumulowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych trzech lat gromadzonego w dot.
KWOTA zł	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczególny 1,5% 3422 NOEMI KOZŁAREK	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	